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do Uchwały Rady Miejskiej Nr 1460/LVII/2006















z dnia 23.10.2006r















w złotych

Lp.
Dział
Nazwa programu, jego cel i zadania
Główne 

etapy

realizacji 
Okres 

realizacji
Koszty 

realizacji
Plan

Wg uchwał

R.M. w

2006 r.
Zmiana

planu 2006

zmniejszenie

środków

budżetowych
Zmiana

planu 2006

zwiększenie

środków

budżetowych
Plan po

zmianach

w 2006 

   roku
   Limit 

środków

na 2006

     rok

1.
     2.
                       3.
      4.
      5.
       6. 
     7.
         8.
          9.
          10.
        11.

1.
600

60016

4270
Ul. Mleczarska Piaseczno

2006
   83.323,00
95.000,00
11.677,00
0
83.323,00
0

2.
600

60016

4270
Ul. Łabędzia Piaseczno

2006
 232.058,00
300.000,00
67.942,00
0
232.058,00
0

3.
600

60016

4270
Ul. Longinusa Piaseczno

2006
194.473,00
200.000,00
5.527,00
0
194.473,00
0

4. 
600

60016

4270
Ul. Główna Bobrowiec

2006
342.871,00
380.000,00
37.129,00
0
342.871,00
0

5.
600

60016

4270
Ul. Płaczącej Wierzby, Jeżynowa, Turystyczna Wola Gołkowska, Wierzbowa Robercin

2006
236.703,00
245.000,00
8.297,00
0
236.703,00
0

6.
600

60016

4270
Ul. Warszawska, Kraszewskiego, Staszica, Runowska Złotokłos, Zawadzka Wólka Pracka i Mokra Henryków

2006
307.000,00
219.950,00
87.050,00
0
307.000,00
0



 RAZEM




217.622,00




Oszczędności w wartości wykonanych prac wynikły z wartości zaoferowanych w przetargach nieograniczonych. Umowy na realizację zawarto z oferentami proponującymi najniższą wartość.

